
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, O.z. DARKOV

SML.č.

DNE: Z/ Podpis: 

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

Smlouva
o provedení přeložky vedení a zařízení lokální distribuční soustavy Veolia

Průmyslové služby ČR a.s., která je vyvolána cizím subjektem
(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, ve znění
pozdějších předpisů, ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi

1. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Zelená 2061 /88a, PSČ 709 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
3722
IČO: 27826554
Plátce DPH, DIČ: CZ27826554
Zastoupená:  ředitelem společnosti
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat:
Ve věcech technických:  vedoucí útvaru distribuce elektřiny

(dále jen „VPS“)

a

2. DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII , vložka520,
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupená:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV,
na základě Gen. pověření ze dne 20.12.2023
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba od ovědná ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „DIAMO“)

VPS a DIAMO dále společně označováni také jako „smluvní strany“

1 /6

■ ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV í

j sML .č .

ÍdNE:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

Smlouva
o provedení přeložky vedení a zařízení lokální distribuční soustavy Veolia

Průmyslové služby ČR a.s., která je vyvolána cizím subjektem
(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, ve znění
pozdějších předpisů, ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi

1. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Zelená 2061 /88a, PSČ 709 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
3722
IČO: 27826554
Plátce DPH, DIČ: CZ27826554
Zasto u pěná : ředitelem společnosti
Bankovní

účtu:
Osoby oprávněné jednat
Ve věcech technických: vedoucí útvaru distribuce elektřiny

(dále jen „VPS“)

a

2. DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII , vložka520,
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupená: ředitelem odštěpného závodu DARKOV,
na základě Gen. pověření ze dne 20.12.2023
Bankovní
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „DIAMO“)

VPS a DIAMO dále společně označováni také jako „smluvní strany“

1 /6



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

Č lánek I.
Předmět smlouvy

1. VPS je provozovatelem lokální distribuční soustavy VPS (dále jen „PLDS VPS“) a
v jeho vlastnictví je soubor vedení a zařízení lokální distribuční soustavy VPS (dále
jen „LDS VPS“). Součástí LDS VPS je nadzemní kabelové vedení 

(dále jen „kabelové vedení VN“) a sdělovací kabelové vedení cca 260 metrů
(dále jen „kabelové vedení SK“) vedoucí z budovy rozvodny nacházející
se na pozemku do budovy rozvodny nacházející se na pozemku

vše v k.ú. Lazy u Orlové (dále společně jen „zařízení LDS VPS“), které
se má překládat do nové trasy vedení - viz Příloha č. 1 Situační výkres přeložky
kabelů.

2. DIAMO je investorem stavby „Demolice SO v BP jam lokalita Lazy - 4. etapa“ (dále
jen „stavba“) a v jejímž rámci je nutné provést přeložku zařízení LDS VPS (dále jen
„přeložka“).

3. Předmětem této smlouvy je  ujednání smluvních stran, že za podmínek této smlouvy
a v souladu s ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů:

a) VPS zajistí realizaci přeložky kabelového vedení VN ve smyslu Přílohy č. 1 této
smlouvy (Situační výkres přeložky) a činnosti s tímto spojené,

b) VPS zajistí realizaci přeložky kabelového vedení SK,

c) DIAMO uhradí VPS veškeré náklady spojené s přeložkou včetně souvisejících
nákladů zejm. na zřízení věcných břemen po realizaci přeložky na základě
samostatné smlouvy ve stávajících podmínkách doby trvání dle smlouvy na
zřízení věcných břemen č. 1484/10 sjednané ze dne 22. 4. 2010, bude-li potřeba
takové zřízení věcných břemen pro novou trasu přeložky, a výmaz stávajících
věcných břemen dle původní trasy,

d) DIAMO zřídí nebo zajistí zřízení věcných břemen pro novou trasu přeložky na
zařízeních a pozemcích DIAMA ve stávajících podmínkách doby trvání dle
smlouvy na zřízení věcných břemen č .  1484/10 ze dne 22. 4. 2010, jichž se
přeložka týká, bude-li potřeba takové zřízení věcných břemen pro novou trasu
přeložky.

4. VPS se zavazuje, že na  své nebezpečí a vlastní odpovědnost jako PLDS VPS zajistí
realizaci přeložky zařízení LDS VPS na základě podmínek stanovených dle této
smlouvy a DIAMO uhradí náklady s tímto spojené vůči VPS.

5. V rozsahu ujednání této smlouvy jsou ve věcech technických oprávněny jednat tyto
osoby:

Za VPS:
pan: 
tel.: 
e-mail: 

pan: 
tel.: 
e-mail: 

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

Č lánek I.
Předmět smlouvy

1. VPS je provozovatelem lokální distribuční soustavy VPS (dále jen „PLDS VPS“) a
v jeho vlastnictví je  soubor vedení a zařízení lokální distribuční soustavy VPS (dále
jen „LDS VPS“). Součástí LDS VPS je nadzemní kabelové vedení

■(dále jen „kabelové vedení VN“) a sdělovací kabelové vedení cca 260 metrů
(dále jen „kabelové vedení SK') vedoucí z budovy rozvodny |nacházející
se na pozemku |do budovy rozvodny ■nacházející se na pozemku

|vše v k.ú. Lazy u Orlové (dále společně jen „zařízení LDS VPS“), které
se má překládat do nové trasy vedení - viz Příloha č. 1 Situační výkres přeložky
kabelů.

2. DIAMO je investorem stavby „Demolice SO v BP jam lokalita Lazy - 4. etapa“ (dále
jen „stavba“) a v jejímž rámci je nutné provést přeložku zařízení LDS VPS (dále jen
„přeložka“).

3. Předmětem této smlouvy je ujednání smluvních stran, že za podmínek této smlouvy
a v souladu s ust. § 47 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů:

a) VPS zajistí realizaci přeložky kabelového vedení VN ve smyslu Přílohy č. 1 této
smlouvy (Situační výkres přeložky) a činnosti s tímto spojené,

b) VPS zajistí realizaci přeložky kabelového vedení SK,

c) DIAMO uhradí VPS veškeré náklady spojené s přeložkou včetně souvisejících
nákladů zejm. na zřízení věcných břemen po realizaci přeložky na základě
samostatné smlouvy ve stávajících podmínkách doby trvání dle smlouvy na
zřízení věcných břemen č. 1484/10 sjednané ze dne 22. 4. 2010, bude-li potřeba
takové zřízení věcných břemen pro novou trasu přeložky, a výmaz stávajících
věcných břemen dle původní trasy,

d) DIAMO zřídí nebo zajistí zřízení věcných břemen pro novou trasu přeložky na
zařízeních a pozemcích DIAMA ve stávajících podmínkách doby trvání dle
smlouvy na zřízení věcných břemen č. 1484/10 ze dne 22. 4. 2010, jichž se
přeložka týká, bude-li potřeba takové zřízení věcných břemen pro novou trasu
přeložky.

4. VPS se zavazuje, že na své nebezpečí a vlastní odpovědnost jako PLDS VPS zajistí
realizaci přeložky zařízení LDS VPS na základě podmínek stanovených dle této
smlouvy a DIAMO uhradí náklady s tímto spojené vůč i VPS.

5. V rozsahu ujednání této smlouvy jsou ve věcech technických oprávněny jednat tyto
osoby:

pan:
tel.:
e-mail:

pan:
tel.:
e-mail:

2 /6



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

Za DIAMO:
pan: 
tel: 
e-mail: 

pan: 
tel: 
e-mail: 

Článek II.
Termín provedení přeložky

1 . VPS se zavazuje v termínu do 31. 8. 2024 zajistit realizaci přeložky. Jestliže k nabytí
účinnosti této smlouvy dojde po 31. 3. 2024, prodlužuje se termín pro realizaci
přeložky o tolik dní, o kolik účinnost této smlouvy nastala po datu 31 . 3. 2024.

2. DIAMO se zavazuje v termínu do 31. 12. 2024 zajistit zřízení věcných břemen pro
přeložku v nové trase, bude-li potřeba takové zřízení věcných břemen pro novou
trasu přeložky.

3. DIAMO se zavazuje, že VPS poskytne veškerou potřebnou součinnost související
s přípravou a realizací přeložky zejména vyjádření k projektové dokumentaci,
souhlas vlastníka dotčených nemovitostí, harmonogram odstávek zařízení, povolení
vstupu na zařízení a pozemky DIAMO atd., vždy nejpozději do 14 dnů ode dne
obdržení písemné žádosti VPS.

4. VPS se zavazuje DIAMU předložit minimálně 14 dnů před zahájením realizace
přeložky závazný harmonogram postupu prací.

5. Pro případ prodlení VPS s provedením přeložky v termínu dle této smlouvy se
sjednává ve prospěch DIAMO smluvní pokuta ve výši  z ceny plnění uvedené
v čl. IV této smlouvy bez DPH za každý den prodlení.

Článek III.
Součinnost smluvních stran

1 . VPS je oprávněna svěřit provedení přeložky jinému subjektu (dále jen „zhotovitel“).
Osobu zhotovitele VPS oznámí DIAMU e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy nejméně 14 dnů před zahájením realizace přeložky.

2. VPS se zavazuje zajistit předmět smlouvy v souladu s právní a příslušnou stavební
legislativou.

3. DIAMO bere na vědomí, že vlastnictví zařízení LDS VPS se provedením přeložky
nemění a realizovaná přeložka po dokončení nahradí dotčenou část zařízení LDS
VPS, které bude ve vlastnictví VPS.

4. Vznikne-li potřeba zřízení věcných břemen za umístění přeložky v nové trase
vlastníkovi dotčených pozemků, DIAMO se zavazuje provést úhradu nákladů za
jejich zřízení. Součástí nákladů na provedení přeložky v takovém případě nebude
úplata za zřízení věcných břemen v nové trase přeložky.

Článek IV.
Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

Za DIAMO:
pan:
tel:
e-mail:

pan:
tel:
e-mail:

Článek II.
Termín provedení přeložky

1 . VPS se zavazuje v termínu do 31 . 8. 2024 zajistit realizaci přeložky. Jestliže k nabytí
účinnosti této smlouvy dojde po 31. 3. 2024, prodlužuje se termín pro realizaci
přeložky o tolik dní, o kolik účinnost této smlouvy nastala po datu 31. 3. 2024.

2. DIAMO se zavazuje v termínu do 31. 12. 2024 zajistit zřízení věcných břemen pro
přeložku v nové trase, bude-li potřeba takové zřízení věcných břemen pro novou
trasu přeložky.

3. DIAMO se zavazuje, že VPS poskytne veškerou potřebnou součinnost související
s přípravou a realizací přeložky zejména vyjádření k projektové dokumentaci,
souhlas vlastníka dotčených nemovitostí, harmonogram odstávek zařízení, povolení
vstupu na zařízení a pozemky DIAMO atd., vždy nejpozději do 14 dnů ode dne
obdržení písemné žádosti VPS.

4. VPS se zavazuje DIAMU předložit minimálně 14 dnů před zahájením realizace
přeložky závazný harmonogram postupu prací.

5. Pro případ prodlení VPS s provedením přeložky v termínu dle této smlouvy se
sjednává ve prospěch DIAMO smluvní pokuta ve výši z cen y plnění uvedené
v čl. IV této smlouvy bez DPH za každý den prodlení.

Článek III.
Součinnost smluvních stran

1 . VPS je oprávněna svěřit provedení přeložky jinému subjektu (dále jen „zhotovitel“).
Osobu zhotovitele VPS oznámí DIAMU e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy nejméně 14 dnů před zahájením realizace přeložky.

2. VPS se zavazuje zajistit předmět smlouvy v souladu s právní a příslušnou stavební
legislativou.

3. DIAMO bere na vědomí, že vlastnictví zařízení LDS VPS se provedením přeložky
nemění a realizovaná přeložka po dokončení nahradí dotčenou část zařízení LDS
VPS, které bude ve vlastnictví VPS.

4. Vznikne-li potřeba zřízení věcných břemen za umístění přeložky v nové trase
vlastníkovi dotčených pozemků, DIAMO se zavazuje provést úhradu nákladů za
jejich zřízení. Součástí nákladů na provedení přeložky v takovém případě nebude
úplata za zřízení věcných břemen v nové trase přeložky.

Článek IV.
Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky

3 /6



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

1. DIAMO uhradí skutečně vynaložené nezbytně nutné náklady na realizaci přeložky
(náklady na  zřízení nového úseku vedení, náklady na inženýrské činnosti,
geodetické zaměření, kolaudaci, věcná břemena, pokud budou nezbytné
k provedení přeložky).

2. Náklady na fyzickou realizaci přeložky dle této smlouvy jsou stanoveny takto:

a) Náklady na přeložku kabelového vedení VN jsou stanoveny ve výši
915.538,- Kč dle přiloženého rozpočtu tvořící Přílohu č. 2 této smlouvy.

b) Náklady na přeložku kabelového vedení SK budou předloženy DIAMO po
ukončení výběrového řízení na realizaci, nejpozději do 31. 5. 2024.

3. Výše nákladů dle odst. 2. a) shora tohoto článku smlouvy je  stanovena jako nejvýše
přípustná, vycházející z přiloženého rozpočtu VPS, je  platná po celou dobu realizace
přeložky (díla), a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla ze
strany VPS. Rozpočet nákladů dle odst. 2. a) tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.
Případné rozdíly výše nákladů dle rozpočtu a skutečně vynaložených nákladů řeší
čl. IV. odst. 9 této smlouvy. Výše nákladů dle odst. 2 b) shora tohoto článku smlouvy
bude předmětem výběrového řízení VPS. Bez předchozího odsouhlasení ceny této
části díla ze strany DIAMO nelze tuto část přeložky ze strany VPS realizovat. Pokud
nedojde ke schválení výběru nejpozději do  30. 4. 2024, musí dojít k posunutí termínu
dokončení přeložky o délku trvání VŘ  po tomto termínu.

4. DPH k vynaloženým nákladům nebude uplatňována, protože se nejedná o
zdanitelné plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Výše nákladů uvedená v odst. 2. tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
spojené s vypracováním a předáním předmětu plnění, včetně opravy případných vad
a nedodělků, zapracování připomínek a podmínek dotčených orgánů státní správy,
organizací a dalších účastníků řízení.

6. Náklady spojené s realizací přeložky ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů budou fakturovány za plnění podle čl. II. odst. 1 . této smlouvy
po ukončení realizace přeložky.

7. Faktura bude mít náležitosti dle platné legislativy. VPS se zavazuje zaslat fakturu na
adresu pro zasílání el. faktur DIAMO: .

8. Splatnost vystavené faktury je  ode dne jejího doručení DIAMU,
v pochybnostech se má za to, že byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.
Úhrada bude provedena na účet VPS uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě prodlení DIAMA s úhradou fakturované částky vzniká VPS právo účtovat
úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Případné nezbytné náklady nad rámec předpokládaných nákladů uvedených v odst.
2 tohoto článku smlouvy, jejichž vynaložení vznikne v důsledku okolností, které VPS
nemohl před uzavřením této smlouvy předvídat a které budou nezbytné pro realizaci
přeložky, lze fakturovat za předpokladu předchozího písemného dodatku k této
smlouvě. V případě snížení nákladů je povinen VPS oznámit DIAMO jejich vznik a
VPS je povinna vrátit případný přeplatek, popř. jej neúčtovat, př ičemž dodatek k této
smlouvě se nebude uzavírat.

Článek V.
Závěrečná ujednání

4 /6

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

1. DIAMO uhradí skutečně vynaložené nezbytně nutné náklady na realizaci přeložky
(náklady na zřízení nového úseku vedení, náklady na inženýrské činnosti,
geodetické zaměření, kolaudaci, věcná břemena, pokud budou nezbytné
k provedení přeložky).

2. Náklady na fyzickou realizaci přeložky dle této smlouvy jsou stanoveny takto:

a) Náklady na přeložku kabelového vedení VN jsou stanoveny ve výši
915.538,- Kč dle přiloženého rozpočtu tvořící Přílohu č. 2 této smlouvy.

b) Náklady na přeložku kabelového vedení SK  budou předloženy DIAMO po
ukončení výběrového řízení na realizaci, nejpozději do 31. 5. 2024.

3. Výše nákladů dle odst. 2. a) shora tohoto článku smlouvy je stanovena jako nejvýše
přípustná, vycházející z přiloženého rozpočtu VPS, je platná po celou dobu realizace
přeložky (díla), a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla ze
strany VPS. Rozpočet nákladů dle odst. 2. a) tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.
Případné rozdíly výše nákladů dle rozpočtu a skutečně vynaložených nákladů řeší
čl. IV. odst. 9 této smlouvy. Výše nákladů dle odst. 2 b) shora tohoto článku smlouvy
bude předmětem výběrového řízení VPS. Bez předchozího odsouhlasení ceny této
části díla ze strany DIAMO nelze tuto část přeložky ze strany VPS realizovat. Pokud
nedojde ke schválení výběru nejpozději do  30. 4. 2024, musí dojít k posunutí termínu
dokončení přeložky o délku trvání VŘ  po tomto termínu.

4. DPH k vynaloženým nákladům nebude uplatňována, protože se nejedná o
zdanitelné plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Výše nákladů uvedená v odst. 2. tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
spojené s vypracováním a předáním předmětu plnění, včetně opravy případných vad
a nedodělků, zapracování připomínek a podmínek dotčených orgánů státní správy,
organizací a dalších účastníků řízení.

6. Náklady spojené s realizací přeložky ve výši skutečně provedených prací a skutečně
vynaložených nákladů budou fakturovány za plnění podle čl. II. odst. 1. této smlouvy
po ukončení realizace přeložky.

7. Faktura bude mít náležitosti dle platné legislativy. VPS se zavazuje zaslat fakturu na
adresu pro zasílání el. faktur DIAMO:

8. Splatnost vystavené faktury je ode dne jejího doručení DIAMU,
v pochybnostech se má za to, že byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.
Úhrada bude provedena na účet VPS uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě prodlení DIAMA s úhradou fakturované částky vzniká VPS právo účtovat
úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Případné nezbytné náklady nad rámec předpokládaných nákladů uvedených v odst.
2 tohoto č lánku smlouvy, jejichž vynaložení vznikne v důsledku okolností, které VPS
nemohl před uzavřením této smlouvy předvídat a které budou nezbytné pro realizaci
přeložky, lze fakturovat za předpokladu předchozího písemného dodatku k této
smlouvě. V případě snížení nákladů je povinen VPS oznámit DIAMO jejich vznik a
VPS je povinna vrátit případný přeplatek, popř. jej neúčtovat, př ičemž dodatek k této
smlouvě se nebude uzavírat.

Č lánek V.
Závěrečná ujednání

4 /6



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

1. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou
písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zaplacením smluvních pokut nezaniká povinnost splnit závazky sjednané v této
smlouvě. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nezapočítávají na náhradu
škody, která vznikne druhé smluvní straně porušením povinnosti zajištěné smluvní
pokutou. Splatnost smluvních pokut činí 15  dnů od doručení faktury.

3. VPS pro účely efektivní komunikace s DIAMEM a případně pro účely plnění smlouvy
či svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává
osobní údaje subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na
plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto
subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to v průběhu účinnosti
této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po
dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy. Více
informací o tom, jak VPS chrání a zpracovává osobní údaje a jakým způsobem
mohou subjekty údajů vykonávat svá práva, je uvedeno v Zásadách zpracování
osobních údajů pro dodavatele a další osoby dostupných na internetové adrese

.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné
jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním
standardům.

5. Smluvní strany se zavazují osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce
použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného
činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

7. VPS prohlašuje, že se seznámil s Compliance programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

8. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, všechny s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Ustanovení věty předchozí neplatí,
je-li tato Smlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena
kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu
dle úvodních ustanovení této smlouvy, kdy je tato smlouva vyhotovena v jediném
elektronickém vyhotovení.

1 0. T ato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami a zanikne
nejdříve po splnění všech závazků z ní vyplývajících. Smlouva nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

11. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

5 /6

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

1. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou
písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zaplacením smluvních pokut nezaniká povinnost splnit závazky sjednané v této
smlouvě. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nezapočítávají na náhradu
škody, která vznikne druhé smluvní straně porušením povinnosti zajištěné smluvní
pokutou. Splatnost smluvních pokut činí 15 dnů od doručení faktury.

3. VPS pro účely efektivní komunikace s DIAMEM a případně pro účely plnění smlouvy
či svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává
osobní údaje subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na
plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto
subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to v průběhu účinnosti
této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po
dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy. Více
informací o tom, jak VPS chrání a zpracovává osobní údaje a jakým způsobem
mohou subjekty údajů vykonávat svá práva, je uvedeno v Zásadách zpracování
osobních údajů pro dodavatele a další osoby dostupných na internetové adrese

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné
jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním
standardům.

5. Smluvní strany se zavazují osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce
použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného
činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

7. VPS prohlašuje, že se seznámil s Compliance programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

8. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

9. Tato smlouva je  vyhotovena ve 2 vyhotoveních, všechny s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Ustanovení věty předchozí neplatí,
je-li tato Smlouva podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena
kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu
dle úvodních ustanovení této smlouvy, kdy je tato smlouva vyhotovena v jediném
elektronickém vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami a zanikne
nejdříve po splnění všech závazků z ní vyplývajících. Smlouva nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

11. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

5 /6



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru
smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění
smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

12. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
změn.

13. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu i
na případné právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

14. Přílohové součásti smlouvy tvoří:

• Příloha č. 1 - Situační výkres přeložky
• Příloha č. 2 - Rozpočet přeložky kabelového vedení VN

0 2 -04- 2024
V Ostravě, dne V Karviné, dne ...2.5 .2®?

DIAMO, státní podnikVeolia Průmyslové služby ČR, a.s.

Generálního pověření ze dne 20. 12. 2023
Veclia PrúmysJ cvé služby ČR, a.s.

ZelRná 2061/Saa
709 00  Ostrava, Mariánské Hory

Doručovací číslo: 70974
IČO: 278 26 554, DIČ: CZ27826554

Qv€OUA

6 /6

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy:

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru
smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění
smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

12. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
změn.

13. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu i
na případné právní nástupce smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

14. Přílohové součásti smlouvy tvoří:

• Příloha č. 1 - Situační výkres přeložky
• Příloha č. 2 - Rozpočet přeložky kabelového vedení VN

0 2 -04- 2024
V Ostravě, dne V Karviné, dne

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik

enerálního pověření ze dne 20. 12. 2023
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

Zelená 2061/S8a
709 00  Ostrava, Mariánské Hory

Doručovací číslo: 70974
IČO: 276 26  554, DIČ: CZ27326554

Q VEOLIA ,

6 /6



ZÁZNAM PODROBNÉHO MĚŘENÍ ZMĚN

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům

ZÁZNAM PODROBNÉHO MĚŘENÍ ZMĚN

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům



@ VGOLIA
2024 - Cenová nabídka - přeložka kabelového vedení VN dle smlouvy bod
IV.2.a) - DIAMO Lazy - využití stávajících kabelů v energ.mostě a položení

nových kabelů  do rozvoden

c č :

QvEOUA
2024 - Cenová nabídka - přeložka kabelového vedení VN dle smlouvy bod
IV.2.a) - DIAMO Lazy - využití stávajících kabelů v energ.mosté a položení




